CLE-
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pvene LEMEN S EPISCOPVS, Servus{ervorum Dei:
2% Vniverfis Chrifti fidelibus prafentes litteras infpe-

s =

_ ‘r’ Quris,{alutem,& A potolicam benedictionem. (1)

pem peccatoris,vicesslicet immeriti,gerentes in terris , grege
Dominicum cur noftre commiflum , ad vitam lucis zternz,
uantum cum Deo poflumus , perducere ftudemus: &iuxta

- Concordat,

Num. 1

Paftoris zterni,qui nonvult mortem,fed converfio.

creditum Nobis {ervitutis officium,fidelesfingulos ; quorum.

merita;pro demeritis,penitusfunt imparia, ad pia & merito-
ria opera erga religiofa loca excrcendg,fpuuu_al}bu:s muneri-
bus,indulgentijs videlicet,& peccatorum remifsionibus, libe-
ter invitamus;vt per eorundem operum exercitium , {uorum
abolita macula deliGtorum,ad zternz beatitudinis gaudia foe-
liciter pervenire mereantur. Cum itaque, ficut accepimus,
Prioratusoppidide Alcantara,Militiz de Alcantara, Cifterc.
Ordin.nullius Dicecef.{ub invocatione S.B. Abbatis, gloriofi
Confefforis,inftitutus,& idem S.Benediétus Patronus & Ad-
vocatus Militiz & Ordinis huiufmodi fore dignofcantur. (2)
Nos cupientessvt iple S.B.pio amore per amplius honoretur,
ac Militie & Ordinis preditorum,aliorumg; fidelium devo-
tio,ad illum augeatur,necnon de Alcantara predicti, & eiuf-
dem S.Benedicti , Villenove dela Serena Militiz & Ordinis
preditorum Prioratuum Ecclefiz, ad quas, ficut accepimus,
etiam charifsimus in Chrifto filius nofter Carolus Roman.Im-
perator femper Auguftus,qui etiam Caftelle& Legionis, ac
Aragonum,& vtriufg; Siciliz Rex, necnon diéte Militiz per-
etuus Adminiftrator, per SedemApoftolicam deputatus exi.
ftit,& dilectifilij Priores,Praceptores, Milites , & Fratres ip-
fius Militiz fingularem gerunt devotionis affeGtum , indebita
veneratione habeantur,& a Chrifti fidelibus,cogruis frequens-
tentur honoribus,ipfique Chrifti fideles eo libentius, devotio-
nis caufa,ad eafdem Ecclefias confluant;& proillarum,acPrio
ratuum eorundem reparatione , & manutentione, promptius
manus adiutrices porrigant,quosex hoc dono {piritualis gra-
siz vberius confpexerint fe refe@os,au@oritate Apoftolicr te.
nore prafentinm ftatuimus,& ordinamus,quod de cztero per
pztuis futuris temporibus,feftum ipfius S. Benedi@i ,in omni-
buslociseiufdem Miliriz,per praedi&os,ac alios pro tempore
exiftentes illius Magiftrum,feu Adminiftratorem , ac Prioges
Pl::tchtores,Miﬁtes, SZ{F ratres,ac pcrfonas s NEchon Ca:tcro;
Chrifti fideles temporali Dominio eiufdem Militiz, nunc &
pro tempes~ubiectos,&in illo habitantes , folemne & gene-